

**Reparatia capitala a salii sportive a Liceului  
Teoretic "N. Gheorghiu" din str. Florilor,  
nr. 6, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Incalzire. Demontare.**

**Valoarea de deviz 27 119,80 lei**

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Demontaj</b>						
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	47,840	9,225 9,225	441,330 441,330
2	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4"	m	20,000	53,286 35,749	1 065,720 714,984
3	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	580,000	24,341 17,298	14 117,664 10 032,840
<b>Total Demontaj</b>					<b>15 624,714</b>	
Total			lei		15 624,71	
Asigurarea sociala			24,00 %		2 685,40	
Transport			7,00 %		310,49	
Total			100,00 +		18 620,60	
Cheltuieli de regie			14,50 %		2 699,99	
Total			100,00 +		21 320,59	
Beneficiu			6,00 %		1 279,24	
Total			100,00 +		22 599,83	
TVA			20,00 %		4 519,97	

**Total deviz:**

**27 119,80**

Intocmit \_\_\_\_\_

Verificat \_\_\_\_\_

## DEVIZ LOCAL № Incalzire. Demontare.

**Valoarea de deviz 27 119,80 lei**

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	194,054	57,66	11 189,154
<b>Total manopera</b>						<b>11 189,15</b>

### Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	12,760	34,00	433,840
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	37,600	10,20	383,520
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	84,700	24,40	2 066,680
4.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	15,600	11,20	174,720
5.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,400	14,00	19,600
6.	2875274123510	Dop din fonta	buc	174,000	7,80	1 357,200
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>4 435,56</b>
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>0,00</b>

### **Total:**

Total	lei	15 624,71
Asigurarea sociala	24,00 %	2 685,40
Transport	7,00 %	310,49
Total	100,00 +	18 620,60
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 699,99
Total	100,00 +	21 320,59
Beneficiu	6,00 %	1 279,24
Total	100,00 +	22 599,83
TVA	20,00 %	4 519,97

**Total deviz:**

**27 119,80**

Intocmit \_\_\_\_\_

Verificat \_\_\_\_\_

Investitor  
ObiectI.M. DCC a Primariei mun. Chisinau  
**Reparatia capitala a salii sportive a Liceului Teoretic "N. Gheorghiu"**  
**din str. Florilor, nr. 6, mun. Chisinau****Catalog de preturi unitare pentru obiectul №**  
**Incalzire. Demontare.**  
**(formular desfasurat)**

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Demontaj</b>				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,225
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,225
2	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4"	m			53,286
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6200	57,66	35,749
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,7800	11,20	8,736
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	10,20	1,428
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2620	24,40	6,393
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	14,00	0,980
3	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			24,341
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	7,80	2,340
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	10,20	0,612
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	24,40	3,343
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	34,00	0,748

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor